

Ekonomi- och personalavdelningen  
Georgios Bitsakis  
Tfn: 063-147574  
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2024-11-07

RS/767/2023

## Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i investeringsbudget 2024/Dermatom/Kirurgi

### Ärendebeskrivning

Området kirurgi har akut behov av att investera i en Dermatom och ansöker 129 000 kr ur den akuta haveripotten.

Instrumentet, som köptes in 2008 är redan helt avskrivet men nu har den havererat.

Reinvestering har äskats i IP 2024 men inte beviljats med motiveringen att området kunde invänta ett haveri innan köp då området har 2 st likadana instrument och kunde använda den andra som back up.

Dermatom är en apparat som skördar hud till hudtransplantationer. Används för patienter Delhudstransplantationer (DT) används, inom i undantagsfall vid stora sår till följd av trauma, nekros efter klämskador alternativt svårläkta sår hos patienter med diabetes och/eller andra dåliga förutsättningar för sårhäkning. Denna teknik används framför allt av plastikkirurger och allmänkirurger vid brännskador/kroniska sår/trauma.

Konsekvens om investeringen avslås anges vara att området blir tvungna att skicka alla patienter med dom ovanstående nämna åkommor till andra opererande enheter.

Patienterna blir strukna (inkl cancerpatienter ex. Malignt melanom utvidgad excision) samt längre väntetider och patientskador som följd

Rådet har behandlat ärendet per capsulam den 6/11 2024 och föreslår att investeringen beviljas då den bland annat, uppfyller kraven för haveri, äskats utan att beviljas med ovan motivering samt att den är väsentligt avgörande för verksamheten.

Då kvarvarande medel i haveripotten inte är tillräckliga för att finansiera investeringen föreslås att medel beviljas ur potten för oförutsedda investeringar i stället.

### Beslutsunderlag

Ansökan från Verksamhetschef, Frida Lindegren

### Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget

## Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i en dermatom godkänns.
2. 129 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för oförutsedda investeringar år 2024.

Sara Lewerentz  
Regiondirektör

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 10 december 2024

## Utdrag till

Investeringsråd, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd, Frida Lindegren/Kirurg,  
Lars Jonsson/Ekonom Verksamhetsstöd, Carina Karlsson/Kirurg, Thord  
Jonsson/Upphandling, Erik Edbladh/MTA